РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АХТЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                   КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10   марта   2021 года                                                                  №   4                                                                                          с.Ахтырка
В  соответствии со статьей 52 пунктом 6 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», обнародовать  сведения о численности и денежном содержании муниципальных  служащих администрации Ахтырского сельского поселения Колпнянского района Орловской  области за 2020 год   согласно приложения.
1. Опубликовать настоящее  Распоряжение  в газете « За изобилие».
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации  ___________                    А.Д. Маслов
Приложение

к распоряжению главы администрации

Ахтырского сельского  поселения  № 4   от 10.03.2021 г

Сведения  о численности и денежном содержании муниципальных  служащих администрации Ахтырского сельского поселения Колпнянского района  Орловской области за  2020 год

	№

п/п
	Наименование  организации
	Муниципальные  служащие

	численность, чел.
	затраты на денежное содержание, тыс.руб.

	1
	Администрация  Ахтырского сельского поселения Колпнянского района  Орловской области
	2
	429384,00